
令和７年９月 スクールバス運行予定表
Ａ～Ｇは登校便　Ｈ～Ｏは下校便 長崎県立西陵高等学校

令和７年８月６日作成

／は運休

便名 Ａ B C Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ Ｋ Ｌ Ｍ Ｎ Ｏ

出発地

行先

日 曜 主な行事等 備考

1 月
2 火   

3 水   

4 木   

5 金 学年PTA（3年)  

6 土   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ Ｆ便運休
7 日   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
8 月   

9 火
10 水   

11 木   

12 金 考査時間割発表  

13 土 進M（３年）  ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ Ｆ便運休
14 日 進M（３年）  ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
15 月 敬老の日  ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
16 火   

17 水
18 木
19 金
20 土   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ 全便運休（考査期間中のため）

21 日   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
22 月 前期期末考査Ⅰ ／ ／ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎１２：４５発
23 火 秋分の日  ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
24 水 前期期末考査Ⅱ ／ ／ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎１２：４５発
25 木 前期期末考査Ⅲ ／ ／ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎１２：４５発
26 金 前期期末考査Ⅳ ／ ／ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎１２：４５発
27 土   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ 全便運休（考査期間中のため）

28 日   ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／
29 月 前期期末考査Ⅴ

30 火 復習自学・採点 、文化祭準備

  

※１・２

Ｆ：東望道(6:41)※　高城台・つつじが丘経由 Ｍ：有喜　飯盛経由

Ｇ：田結東(6:22)　ガーデンシティ・矢上団地・侍石・藤棚経由 Ｎ：春日車庫前　つつじが丘・高城台経由

※土曜登校便運行時、Ｅ便は春日車庫6:34発（高城台・つつじが
　丘経由）に変更。Ｆ便なし。

Ｏ：田結東　藤棚・侍石・矢上団地・ガーデンシティ経由

土曜日の下校欄に★記入の場合は土曜下校便(12:45発)あり。

Ｃ：本野(6:44)　西部台・西諫早ニュータウン経由 Ｊ：東厚生町　小栗・農高前経由（ﾎﾟﾘﾃｸｾﾝﾀｰ長崎前は通過）

Ｄ：有喜(6:46)　飯盛経由 Ｋ：愛津　わし崎経由（ﾎﾟﾘﾃｸｾﾝﾀｰ長崎前は通過）

Ｅ：春日車庫前(6:25)※　つつじが丘経由 Ｌ：本野　西諫早ニュータウン・西部台経由

登校便始発地（発車時刻）　経由地 下校便行先　経由地

Ａ：東厚生町(6:50)　農高前・小栗経由 Ｈ：諫早駅前　競技場北口経由

Ｂ：愛津(6:40)　わし崎経由 Ｉ：東望道　つつじが丘・高城台経由
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上記以外に登校便　唐比車庫発（竹の下・諫早駅前・競技場北口経由）　は毎日運行。  ※学校行事の有無に関係なく運行。
唐比車庫発時刻　平日　6:20　　土・日・祝日 6:26　　　　　愛津発時刻　平日　6:30　　土・日・祝日 6:36
上記以外に下校便　西陵高校18:59発、諫早駅前行（競技場北口経由）　は平日（月～金）運行。　　※学校行事の有無に関係なく運行。

土・日・祝日は久山台ニュータウン始発に変更　（久山台ニュータウン→西陵高校入口→諫早駅前へ）
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